PORTARIA N.º 237/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão Permanente de Licitação,
Agente de Contratação e pregoeiros da
Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR) e dá
outras providências.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais; Considerando o disposto nos Art, 7º e 8º da Lei
14133/2021, Art 4º e 6º do decreto 10.086/2022 e o protocolado n°. 21.786.257-4;

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidora para o desempenho de atividades dos processos de
Licitações na Universidade, conforme segue abaixo:

I – Agente de Contratação:
Joyce Evellyn da Silva Cruz– RG 12.XXX.120-0.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga as demais disposições em
contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 15 de março de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora